

LUKIOKOULUTUKSEN TYÖRYHMÄ**Aika** 20.2.2024 klo 10.00–12.00**Paikka** OKM, Meritullinkatu 10, kokoustila Seminarium ja Teams-etäyhteys

Kokouksessa läsnä:

Puheenjohtaja, ylijohdaja Petri Lempinen, opetus- ja kulttuuriministeriö
Johtaja Kati Lounema, opetus- ja kulttuuriministeriö
Opetusneuvos Heikki Blom, opetus- ja kulttuuriministeriö
Asiantuntija Johannes Peltola, opetus- ja kulttuuriministeriö
Asiantuntija Helmi Pulkkinen, opetus- ja kulttuuriministeriö
Opetusneuvos Aki Tornberg, opetus- ja kulttuuriministeriö
Erityisasiantuntija Kaisa Räty, opetus- ja kulttuuriministeriö
Johtaja Jarkko Niiranen, Opetushallitus
Opetusneuvos Teijo Koljonen, Opetushallitus
Opetusneuvos Mikko Hartikainen, Opetushallitus
Kouluneuvos Antti Markkanen, Opetushallitus
Erityisasiantuntija Sirpa Kesti, Opetushallitus
Kutsuttuna asiantuntijana erityisasiantuntija Kyösti Värri, Kuntaliitto

Käsiteltävät asiat

1. Kokouksen avaus
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 10.00.
2. Seurantaryhmän kokous
Hallituksen esitykseen liittyvien pykälien muotoilu on käynnissä. Todettiin, että perustelut ovat keskeisessä asemassa siinä, että lisäykset ja muutokset pykäliin aukeavat seurantaryhmän jäsenille. Ennen seurantaryhmää keskeisiä kysymyksiä on tarkoitus esitellä valtiosihteerille ja ministerin erityisavustajalle. Alustavasti sovittiin, että seurantaryhmään viedään yo-tutkintoon liittyvät asiat pykäläkohtaisine perusteluineen sekä mahdollisesti lukiokoulutuksen rahoitukseen liittyviä kysymyksiä, jos em. tapaamisessa (valtiosihteerin, erityisavustajan) tehdään linjauksia.
3. Yo-tutkintoasiat
Helmi Pulkkinen esitteli englanninkieliseen lukiokoulutukseen ja yo-tutkintoon liittyvien pykälien päivityksiä. Keskusteltiin edellytyksistä englanninkieliseen lukiokoulutukseen ottamiseksi ja kyseisten momenttien muotoilusta (esim. miten kuvataan haasteet suoritua lukiokoulutuksesta suomen tai ruotsin kielellä, jotta tämä kattaisi mahdollisimman laajasti erilaisia tapauksia). Lisäksi pohdittiin perusteluja EU:n ja Euroopan talousalueen ulkopuolelta tulevien rajoittamiselle (esim. järjestämisluvan ehtona oleva tarve koulutukselle).

Keskusteltiin valintaperusteista opiskelijavalinnassa ja siitä, onko niistä tarpeen säätää tarkemmin englanninkielisen lukiokoulutuksen osalta. Pohdittiin, mistä on tarpeen säätää lailla ja mistä asetuksella.

Tarkasteltiin pykälää koskien oikeutta suorittaa englanninkielinen ylioppilastutkinto ja erityisesti sitä, onko tarkoituksenmukaisempaa, että koulutuksen järjestäjä (YTL:n sijaan) päättää edellytysten

täyttymisestä silloin, kun henkilöllä on englanninkielinen ammatillinen perustutkinto tai kv. tutkintoon tähtäävät opinnot (IB, EB).

Taito- ja taideaineiden yo-kokeita koskevan pykälän osalta pohdittiin näyttö-termiä ja sen soveltuvuutta tässä yhteydessä sekä sitä, onko valmistavat näytöt hyvä rajata vain taito- ja taideaineisiin.

Yo-kokeiden järjestämistä koskevassa pykälässä ehdotettiin sähköinen-termin korvaamista digitaalisella sekä muutenkin sen muotoilua sujuvammaksi.

Lopuksi keskusteltiin siitä, onko perusteita rajoittaa erillisten kokeiden suorittamista englannin kielellä tai tutkinnon täydentämistä englanninkielisillä kokeilla ottaen huomioon myös kustannusvaikutukset.

4. Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.55.

Jakelu: työryhmän puheenjohtaja, jäsenet ja sihteerit